



协议编号：【CLM-360KJ-E-202203-361】

附件 1：活动执行单参考样式

【商业化业务线-22 年 KA 渠道合作伙伴菁英汇-2112】执行单							
项目执行时间：【2022-4】							
单位：元							
活动内容	类目	具体名称	单价	单位	数量	价格	备注
搭建制作物	Main stage decoration board 主舞台饰面	拉绒地毯	¥25.00	Sqm/平米	69.65	¥1,741.25	
搭建制作物	Main stage step 主舞台台阶		¥130.00	M/延米	19.9	¥2,587.00	
搭建制作物	舞台斜坡	4000mmL*1000 mmW	¥180.00	M/延米	4	¥720.00	
搭建制作物	发光 logo		¥2,800.00	Set/套	1	¥2,800.00	
搭建制作物	指示牌	裱写真	¥700.00	Set/套	1	¥700.00	
搭建制作物	签到背板	木结构裱写真 3*6M	¥270.00	平米	15	¥4,050.00	
搭建制作物	暖场区布置	筛子,碗,礼盒等	¥5,000.00	套	1	¥5,000.00	



协议编号：【CLM-360KJ-E-202203-361】

搭建制作物	人工		¥300.00	Pax Time/ 人次	12	¥3,600.00	
搭建制作物	Transporation 运输		¥1,500.00	Time/次	2	¥3,000.00	
灯光音响	BEAM Light 光束灯		¥400.00	Pis/支	16	¥6,400.00	
灯光音响	LED Light LED 染色灯		¥150.00	Pis/支	16	¥2,400.00	
灯光音响	Moving LED Light 摇头 LED 染色灯		¥200.00	Pis/支	16	¥3,200.00	
灯光音响	Lighting Controller 灯控台		¥1,000.00	Set/套	1	¥1,000.00	
灯光音响	Truss Shelf Truss 架		¥40.00	米	24	¥960.00	
灯光音响	Manual Motor 手动葫芦		¥150.00	Pis/台	6	¥900.00	
灯光音响	Dimmer Park 数字 硅箱		¥300.00	Pis/台	4	¥1,200.00	
灯光音响	DMX SIGNAL AMPLIFIER 信号		¥200.00	Pis/台	5	¥1,000.00	



协议编号：【CLM-360KJ-E-202203-361】

	放大器						
灯光音响	LED 屏幕		¥350.00	天	40	¥14,000.00	
灯光音响	LED 处理器		¥400.00	天	4	¥1,600.00	
灯光音响	液晶监视器		¥300.00	天	2	¥600.00	
灯光音响	DVI 信号分配器		¥300.00	天	1	¥300.00	
灯光音响	笔记本电脑		¥300.00	天	4	¥1,200.00	
灯光音响	专业翻页器		¥450.00	天	1	¥450.00	
其他	TRANSPORTATION PART 本市运输		¥1,500.00	Car/辆	2	¥3,000.00	
其他	Staff of AV AV 技术人员		¥300.00	Pax/人	5	¥1,500.00	
其他	Set up staff of AV AV 搭建人员		¥300.00	Pax/人	12	¥3,600.00	
创意部分	会议开场视频		¥28,000.00	Set/套	1	¥28,000.00	
创意部分	晚宴开场视频	剪辑	¥15,000.00	Set/套	1	¥15,000.00	
创意部分	颁奖视频/奖金公布	5s	¥3,000.00	Set/套	1	¥3,000.00	



协议编号：【CLM-360KJ-E-202203-361】

	视频						
创意部分	视频报告 (剪辑)		¥5,000.00	Set/套	1	¥5,000.00	
创意部分	keynote 美化	画中画及 Keynote 工作站 技术	¥6,000.00	Set/套	1	¥6,000.00	
场地费用 宴会厅 1+2	会议场租	海棠湾君悦 ,包含 前一天搭建	¥60,000.00	套	1	¥60,000.00	
场地费用 宴会厅 1+2	晚宴桌餐		¥4,080.00	桌	18	¥73,440.00	
第三方人员 管理	Part time 兼职	现场维护	¥300.00	Pax/人	4	¥1,200.00	
第三方人员 管理	礼仪		¥800.00	Pax/人	4	¥3,200.00	
第三方人员 管理	乐队		¥3,000.00	Pax/人	4	¥12,000.00	
第三方人员 管理	Onsite Cameraman 摄像师		¥2,500.00	Pax/人	1	¥2,500.00	



协议编号：【CLM-360KJ-E-202203-361】

第三方人员 管理	Onsite Photographer 摄影 影师		¥2,500.00	Pax/人	1	¥2,500.00	
物料制作	伴手礼		¥100.00	份	180	¥18,000.00	
物料制作	奖杯及证书		¥100.00	个	50	¥5,000.00	
物料制作	礼品	特等奖 7000 元*5 个	¥7,000.00	份	5	¥35,000.00	
物料制作	一等奖礼品	一等奖 3000 元 *10 个	¥3,000.00	份	10	¥30,000.00	
物料制作	二等奖礼品	二等奖 1500 元 *20 个	¥1,500.00	份	20	¥30,000.00	
物料制作	三等奖礼品	三等奖 350 元*50 个	¥350.00	份	50	¥17,500.00	
物料制作	现场办公耗材		¥500.00	Set/套	1	¥500.00	
物料制作	麦克风套		¥50.00	套	1	¥50.00	
物料制作	桌卡及名牌		¥20.00	桌	18	¥360.00	
物料制作	MC Cue Card 主持	200g 铜版纸	¥0.80	Pic/张	50	¥40.00	

波
用
1215
团
合同
12011



协议编号：【CLM-360KJ-E-202203-361】

	人手卡						
项目费用	项目人员机票	往返	¥3,500.00	人	2	¥7,000.00	
项目费用	住宿及餐费		¥300.00	人天	4	¥1,200.00	
项目费用	现场工作人员		¥800.00	人次	6	¥4,800.00	
小计						¥428,798.25	
服务费					10%	¥42,879.83	
税费					6%	¥28,300.68	
总价						¥499,978.76	
打包价						-	

备注：

1. 双方于【2021】年【5】月【11】日签署了合同编号为【CLM-MUL-E-202106-009】的《活动执行服务框架协议》（以下简称为“原协议”），双方同意按以下方式支付：【按原协议约定予以支付，具体为【年框下单，按实际发生业务验收合格后付款】】。

2. 除本执行单约定的内容外，其他未涉及事项均以原协议约定为准。

3. 本执行单一式两份，双方各执一份，盖章生效。

甲方（盖章）：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方（盖章）：康辉集团北京国际会议展览有限公司

确认日期：

确认日期：

活动执行单



协议编号：【CLM-360KJ-E-202203-361】

